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DGM 2025-1

Het veldwerk voor de NMO Doelgroep Monitor 2025 vond plaats van 2024 week 3 tot en met 2025 week 2.

Het veldwerk bestaat uit 4 onderdelen:
* Verse steekproef

* Access panel

* Het Opiniehuis

* NMO Online Panel




Onderzoeksverantwoording DGM 2025-I: veldwerk Ipsos
&
W(‘a::e3k22022:2t5/ m Toelichting veldwerkperiode

De veldwerkperiode van DGM wijkt af

van de veldwerkperiode van NPMM,
Steekproefomvang “ % omdat respondenten na het invullen van

NPMM nog een week de tijd hebben om

Totale steekproef 10.260 ook DGM in te vullen.
Verse steekproef 1.780 17% Waar het jaar van NPMM tot en met
week 1loopt, loopt het veldwerk voor
Access panel 7.395 72% DGM dus een week langer door (tot en
o ) met week 2).
Het Opiniehuis 153 1%
NMO Online Panel 932 9%
Methode N %
Online 10.130 98,7%
Face-to-face 130 1,.3%

Aantal respondenten in publicatie
DGM 2025-I

Totaal 9.686




Responsverantwoording DGM 2025-I

Geslaagde NPM-interviews 3.934 Toelichting op verse steekproef online
DGM-uitnodigingen verstuurd 2.483 63% DGM-uitnodigingen verstuurd betreft de
Geslaagde DGM-interviews 1.672 67% UHNOAIgINaEn die A yerstlird san

NPM-respondenten die hebben
aangegeven deel te willen nemen aan

Verse steekproef - Face-to-face “ % iollog up onicizock

Geslaagde NPM-interviews 145
Geslaagde DGM-interviews 108 T4%

Accesspanel | N | % [l HetOpinichuis - Online -_-
Bruto uitzet (responsbasis) 8.730 DGM-uitnodigingen verstuurd
Geslaagde DGM-interviews 7.395 85% Geslaagde DGM-interviews 131 46%
NMO Online Panel “ VA Het Opiniehuis - Face-to-face “-
Bruto steekproef (NPM) 1.5652 Geslaagde NPM-interviews
Geslaagde DGM-interviews 932 60% Geslaagde DGM-interviews 22 49%
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Vragenlijst kwaliteitsindicatoren veldwerk DGM 2025-|

Gemiddelde invulduur in minuten Face-to-
face

Totaal
Verse steekproef
Access panel

Het Opiniehuis

Rapportcijfer vragenlijst m 2024

Totaal
Verse steekproef
Access panel

Het Opiniehuis

IAA
48
43
40

7,6
7.4
7,6
6,4

17
17

n.v.t.
20

7,6
7,3
7,6
6,9

Beoordeling vragenlijst met vier stellingen

Statements over vragenlijst - (helemaal) van toepassing

84%
84%

Duidelijk

51%
51% ® DGM 2025-

H DGM 2024-|

Interessant

43%

Telang o

24%
24%

Veel van hetzelfde

De 5-punts schaal loopt van: helemaal niet van toepassing tot helemaal van toepassing
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